
Shtojca 13    

  

          TERMOCENTRALI VLORE SH.A 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Data 19.02.2021 

Për: FJOIG me adrese: Rr. Minatori nr.5 Selenice Vlore. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-85122-01-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Me  objekt  “Transporti i Punonjësve te shoqerise”  dhe fond 

limit 1'385'000 (njemilionetreqindetetedhjeteepesemije) lek pa tvsh. Burimi i Financimit KESH 

SH.A. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Nr.14 date 01.02.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ZENITH                                                                     L12212026G 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera 1.263.600(njemilionedyqindegjashtedhjeteetremijeegjashteqind) leke pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. FJOIG                                                                   K96706202S 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Vlera 1.238.000(njemilionedyqindetridhjeteetetemije) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: SKA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FJOIG me adrese: Rr. Minatori nr.5 

Selenice Vlore se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.238.000 

(njemilionedyqindetridhjeteetetemije) leke pa tvsh/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Termocentralit Vlore sh.a, me adrese: Njesia 

administrative Qender, Porti i Ri Vlore me nr.tel  033210050 sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  



 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej  1.263.600 (njemilionedyqindegjashtedhjeteetremijeegjashteqind) leke 

pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë    11.02.2021 

 

Ankesa: ka ose jo    SKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


